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Przedłużacz kabla zasilającego 24 pin
wewnętrzny + wtyk 24 pin M/F  ( dual )

Cechy produktu

Wewnetrzny kabel zasilajacy 24-pin M do 24-pin F + 24-pinowe 2-
żyłowe żeńskie

-

Umożliwia jednoczesne uruchomienie 2 zasilaczy-

Specyfikacja

Długość: 0,3 m
Przewód jakości: AWG20

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

500
0.029
37.54
105x75x15 mm
400x310x230 mm
CN
8716309098403
8544429090


